N. 790

Nicolaus Spinola ad Casimirum Łubieński, episcopum Chelmemsem

Opaviae, 13 IV 1709

Mandat ei, ut in parochiam provisionem det.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 183 f. 59v-60r.

Nicolaus Spinola etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Casimiro Łubieński, Episcopo Chelmensi et sede vacante Episcopatus Cracoviensis Vicario Capitulario, seu, ut vocant, Administratori, salutem etc. Cum vacante, sicut accepimus, ecclesia parochiali in villa Vianow, iuris patronatus monialium Ordinis S. Clarae monasterii in Antiqua Sądecia, dioecesis Cracoviensis, per obitum extra Romanam Curiam Rev.di Galli Zaszyński, ultimi et immediati illius ecclesiae in villa Vianow, dum viveret, possessoris in mense Martio proxime praeterito anni currentis S. Sedi

³ Cf. N. 776.

Apostolicae reservato defuncti, indictus fuisset concursus literisque desuper publicatis Rev.dus Albertus Reszkiewicz, presbyter, examini se stitisset, ac in eodem examine per examinatores absoluto se competenti scientia praeditum comprobasset, fuit ad curam animarum obeundam circa praefatam ecclesiam parochialem in villa Vianow habilis et idoneus dignusque propterea declaratus et renunciatus, qui idcirco Nobis humiliter supplicari fecit, quatenus sibi de beneficio praefato parochiali in villa Vianow providere dignaremur. Nos autem ipsius supplicationibus benigne inclinati, eundemque inprimis a quibusvis excommunicationis, suspensionis etc. absolventes et absolutum fore censentes, Ill.mae ac Rev.mae Dominationi V.rae per praesentes committimus, quatenus constituo sibi de veritate praemissorum, quodque beneficium praenominatum parochialis in villa Vianow SS.mo D.no N.ro et S. Sedi Apostolicae alias quam ratione vacationis eiusdem in mense praefato Martio reservato S. Sedi Apostolicae affectum non sit, vel reservatum quodque idem R. Albertus Reszkiewicz, ut doctrina sic etiam morum probitate polleat, ac recepto prius a supradicto R. Alberto iuxta praescriptum Sacri Concilii Tridentini super catholicae fidei professione, tum de obedientia et reverentia Nobis et nostris pro tempore successoribus, necnon Ill.mo Loci ordinario, eiusque successoribus praestanda, deque non alienandis dictae parochialis in villa Vianow bonis, quinimo aliena[60r]tis pro posse et nosse recuperandis, iuribus et privilegiis eiusdem manutenendis et conservandis, solito corporali iuramento servatisque caeteris ad praescriptum Sacri Concilii Tridentini servandis eundem Rev.dum Albertum Reszkiewicz auctoritate nostra, imo verius apostolica, de praefato beneficio parochiali in villa Vianow provideat, instituat et investiat in Dei Nomine, ipsumque vel eius legitimum procuratorem, in et ad realem, actuaalem et corporalem possessionem dicti beneficii parochialis in villa Vianow et illius annexorum, iuriumque et pertinentiarum quorumcumque inducat et inductum defendat, amoto exinde quolibet illicito detentore, faciendo ipsi de omnibus fundibus proventibus, redditibus, censibus, decimis et aliis quibusvis emolumentis responderi, contradictores auctoritate Apostolica per censuras ecclesiasticas et alias opportuna iuris remedia compescendo. Non obstante etc. In quorum fidem etc. Datum Opaviae in Silesia, die 13 Aprilis 1709.